СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии

с.Круглоозерное

от 20.06.2014  №208

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
за 2013 год

Заслушав отчет администрации Круглоозерного сельсовета об исполнении бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2013 год и приняв во внимание рекомендации публичных слушаний, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить:
1.1. отчет об исполнении бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области по доходам за 2013 год в сумме 15186827,69 рублей, по расходам в сумме 14467282,39 рублей, с профицитом 719545,30 рублей;
1.2. исполнение бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области по доходам за 2013 год согласно приложению №1 к настоящему решению;
1.3. ведомственную структуру расходов бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2013 год согласно приложению №2 к настоящему решению;
1.4. источники финансирования дефицита бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2013 год согласно приложению №3 к настоящему решению.
2. Решение направить в течение десяти дней Главе Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Круглоозерного сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                         А.А. Савинкин